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Optyki artroskopowe - artroskopia stawu
nadgarstka  
  

Opis produktu:  

Optyki artroskopowe - Artroskopia stawu
nadgarstka

Nadgarstek i staw skokowy są jednymi z
najdrobniejszych stawów, które łatwo uszkodzić.
Do urazów tych stawów dochodzi najczęściej
podczas upadku, kiedy próbujemy podeprzeć się
lub zamortyzować uderzenie, a cała siła
przenoszona jest na te stawy.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Dłoń i staw skokowy posiadają bardzo złożoną budowę (mięśnie, nerwy, więzadła, stawy i kości),
jest odpowiedzialna za ruchliwość i czucie. Urazy dłoni to zazwyczaj wygięcie palców, urazy kciuka,
zwichnięcia, złamania palców oraz postępujące z czasem zmiany zwyrodnieniowe stawów.

Wraz z rozwojem technik artroskopowych oraz miniaturyzacją instrumentarium, leczenie zabiegowe
małych stawów staje się coraz bardziej popularne i zasadne.

Instrumentarium artroskopowe dla małych stawów

Oferowane instrumentarium artroskopowe dla małych stawów niemieckiego producenta - firmy
Richard Wolf, wyposażono w specjalny system „Overload Protection” zabezpieczający przed
niepożądanym przeciążeniem narzędzia, a w skutku jego nieodwracalnym uszkodzeniem.

Optyka artroskopowa HD 1.9 mm:
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Kierunek patrzenia Zewnętrzna średnica Ø Nr kat.
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Optyka HD PANOVIEW 1.9 mm 8860453

Optyka artroskopowa HD 2.4 mm:
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Kierunek patrzenia Zewnętrzna średnica Ø Nr kat.

Optyka HD PANOVIEW 2.4 mm 8871413

Płaszcze artroskopowe z automatycznym systemem zatrzaskowym
[img-10145-left-large_default] [img-10146-left-

home_default]
Tokar pół-

tępy
Tokar stoż
kowo-ostry

Optyka Wysokiego
przepływu

1 kranik
stały

2 kraniki
obrotowe

Zewnętrzn
aśrednica

Ø

Długość
robocza

Nr kat.

Ø 1.9 mm8
860453

l 2,4 mm 40 mm 89122012
4

89122195
2

89121.054
0

l l 2,8 mm 89122012
8

89122195
2

89122196
2

Ø 2.4 mm8
871413

l 3,2 mm 60 mm 89122013
2

89122245
2

89122246
2

l 89122123
2

l l 3,5 mm 89121.125
5

89122245
2

89122246
2

Akcesoria:

Światłowód, 2,3 m, do optyk:Ø 1.9 / 2.4 / 2.7 mm - 8066252314.0 mm - 806635231Kurek do
płaszcza - 89101.0000

Części zamienne:

Obrotowy kołnierz z 1 kranikiem - 150081761Obrotowy kołnierz z 2 kranikami - 150081762Kraniki
(5 szt.) - 896.0002Narzędzie do demontażu kraników - 38310.0001Nakrętka do mocowania
kołnierza - 15008.1704Zestaw części zamiennych zawierający 5 sztuk każdego elementu; O-ringi
(mały/duży) - 15176.142,narzędzie do demontażu O-ringów - 15106.230

  

Informacje:  

  

Model:  
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